[image: image1.png]

Администрация  муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 декабря  2015 г.                                   п. Стрелецкий                                                   № 165
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 25.12.2012 года № 105 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района»
        Рассмотрев Протест Прокуратуры Одоевского района от 10.12.2015 года № 7-02-15, в соответствии с законом Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч.5  ст. 4 Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 25.12.2012 года № 105 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района в сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Южно-Одоевское

Одоевского района                                                                       И.А. Думчев